
    

Gmina Grzegorzew 
Pl. 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 
62-640 Grzegorzew 

                  Grzegorzew, 10 lipca 2012 r.  
RDS 271.7.2012 
 

    
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

Remont pomieszczeń w budynku przedszkola 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
Gmina Grzegorzew, działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 ze zm.) informuje o 
wyniku postępowania. W postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę:   
 
oferta nr: 4 
Wykonawca: Przedsiębiorstwo KJS Krzysztof Szurgot 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Konarskiego 26, 62-600 Koło 
cena: 31 762,83 zł 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 
Nr 

oferty 
Liczba punktów w 

kryterium – cena 100% 
Razem punkty Kolejność wg punktacji 

1. 94,82 pkt 94,82 pkt 2 
2. 88,92 pkt 88,92 pkt 3 
3. 83,67 pkt 83,67 pkt 5 
4. 100,00 pkt 100,00 pkt 1 
5. 88,32 pkt 88,32 pkt 4 

 
Pozostali wykonawcy biorący udział w postępowaniu: 
 
oferta nr: 1 
Wykonawca: POLBUD S.C. B.P. Piwońscy 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. ul. Łopuskiej 10, 62-504 Konin 
cena: 33 497,22 zł 
oferta nr: 2 
Wykonawca: Bud-Wat Sp. z o.o. 
Siedziba i adres wykonawcy: Straszków 119, 62-604 Kościelec 
cena: 35 720,04 zł 
oferta nr: 3 
Wykonawca: Technika Grzewcza Hubert Olczyk 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Witosa 4, 62-640 Grzegorzew 
cena: 37 963,81 zł 
oferta nr: 5 
Wykonawca: Firma Budowlana KAR-BUD 
Siedziba i adres wykonawcy: ul. Wiatraki 10, 62-730 Dobra 
cena: 35 964,01 zł   
 
Umowa z sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób 
– w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 
 
 
 



    

 
 


